Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Slušalke brezžične naglavne Bluetooth stereo
Audio-Technica (ATH-M20XBT)
Kategorija: Zvok
Šifra:
Redna cena z DDV: 103,93 €
Cena s popustom z DDV: 85,63 €
 Na zalogi
Odličen zvok v brezžičnih slušalkah
M20x poskrbijo za odlično kvaliteto zvoka z njihovimi 40 mm gonilniki. Opreml-
jene so z Bluetooth 5 tehnologijo za brezžično povezovanje, nudijo pa tudi
možnost priklopa preko priloženega 1,2 metrskega audio kabla (3,5 mm).
60 ur z enim polnjenjem
Slušalke omogočajo do kar 60 ur poslušanja glasbe z enim polnjenjem, v samo
10 minutah pa se napolnijo za 3 ure uporabe. Baterijo se napolni s priklopom
na USB-C vhod.
Enostavno upravljanje
V levo slušalko so vgrajeni nadzorni gumbi in mikrofon. Z gumbi se enostavno
upravlja glasbo, glasnost in sprejema klice. Udobna pena in obroč pa poskrbita
za udobje pri dolgotrajnem nošenju.
Lastnosti
• Slušalke so prilagojene za dobro reprodukcijo zvoka v nižjih frekvencah in
nudijo dobro izkušnjo poslušanja z globokim basom
• Omogočajo povezavo z dvema napravama
• Slušalke nudijo dobro izolacijo pred zunanjimi zvoki in šumi
• Velikost gonilnikov: 40 mm
• Frekvenčni odziv: 5 - 32.000 Hz
• Občutljivost: 100 dB/mW
• Impedanca: 36 Ohm
• Vgrajen vsesmerni mikrofon
• Frekvenčni odziv mikrofona: 50 - 20.000 Hz
• Občutljivost mikrofona: -42 dB (1V/Pa @ 1 kHz)
• Baterija omogoča poslušanje glasbe do 60 ur
• Polnjenje baterije preko USB-C pribljižno 4 ure
• Nadzorni gumbi na levi slušalki
• Priložen USB polnilni kabel, audio kabel
• Masa: 216 g
Specifikacije
Vrsta izdelka Slušalke
Vrsta povezave Bluetooth